1

ПРОТОКОЛ № 1

заседания коллегии Контрольно-счётной палаты

Павлово-Посадского городского округа

г. Павловский Посад  «26» февраля 2025 года

Председательствовал: Зиброва С.В. – Председатель Контрольно-счетной палаты

Присутствовали:     Члены Коллегии – Карасева С.Ю.

                                                                     Политова С.Е.

                                                Секретарь - Сарычева Е.А.

Повестка дня:

О рассмотрении и утверждении Отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты

Павлово-Посадского городского округа Московской области за 2024 год.

 Слушали: О рассмотрении и утверждении Отчета о деятельности Контрольно-

счетной палаты Павлово-Посадского городского округа Московской области за 2024 год.

Докладывал: Карасева С.Ю.– заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты

Выступили: аудитор Контрольно-счетной палаты Политова С.Е.

                      Зиброва С.В.– Председатель Контрольно-счетной палаты:

1. Предлагаю принять Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Павлово-

Посадского городского округа Московской области за 2024 год за основу и утвердить его.

 Коллегия решила:

1. Принять Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского

городского округа Московской области за 2024 год за основу.

2. Утвердить Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Павлово-

Посадского городского округа Московской области за 2024 год и направить в Совет

депутатов Павлово-Посадского городского округа для рассмотрения.

3. Разместить Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Павлово-

Посадского городского округа Московской области за 2024 год, после его рассмотрения

Советом депутатов Павлово-Посадского городского округа Московской области за 2024

год, на официальном сайте Контрольно-счетной палаты в сети Интернет и на портале КСО.

Председательствующий

на заседании Коллегии            С.В. Зиброва

Секретарь

на заседании Коллегии             Е.А. Сарычева